证券代码：002292   证券简称：奥飞娱乐   公告编号：2021-057

奥飞娱乐股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于核准奥飞娱乐股份

有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2020】3553 号）核准，奥飞娱乐股份有限公

司（以下简称“公司”）最终向 15 名特定对象非公开发行人民币普通股(A 股)股票 121,540,172

股。本次发行完成后，公司总股本由 1,357,159,525 股增加至 1,478,699,697 股。

公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的认购对象，持股数

量未发生变化，持股比例因总股本增加而被动稀释。本次发行前后，公司董事、监事和高级管

理人员持股情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

蔡东青 董事长、总经理 561,696,985 41.39% 561,696,985 37.99%

蔡晓东 副董事长、副总经理 109,481,442 8.07% 109,481,442 7.40%

何德华 董事、副总经理 - - - -

孙巍 董事 - - - -

李卓明 独立董事 - - - -

刘娥平 独立董事 - - - -

杨勇 独立董事 - - - -

蔡贤芳 监事会主席 - - - -

赵艳芬 监事 - - - -

辛银玲 监事 1,500 0.00% 1,500 0.00%

刘震东 副总经理 24,150 0.00% 24,150 0.00%

王龙丰 副总经理 - - - -

罗晓星 副总经理 - - - -

高丹 董事会秘书 - - - -

孙靓 财务总监 - - - -

合计 671,204,077 49.46% 671,204,077 45.39%

特此公告

奥飞娱乐股份有限公司

   董   事   会

二〇二一年十月二十六日